
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 축산과

축산과 15,019,585 13,478,741 1,540,844

국 1,299,990 1,318,762 △18,772

광 737,000 737,000 0

기 964,095 1,050,755 △86,660

분 97,726 100,000 △2,274

도 1,134,105 1,056,208 77,897

군 10,786,669 9,216,016 1,570,653

축산 경쟁력 강화 14,350,908 13,191,281 1,159,627

국 1,239,990 1,238,762 1,228

광 700,000 700,000 0

기 964,095 1,050,755 △86,660

도 1,124,605 1,045,208 79,397

군 10,322,218 9,156,556 1,165,662

축산환경개선 및 진흥 1,734,170 1,569,796 164,374

도 88,310 87,860 450

군 1,645,860 1,481,936 163,924

양돈산업 육성 355,080 355,200 △120

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

09 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

○양돈시책 교육참석 1,080 1,200 △1201,080,000원

양봉산업 구조개선사업 83,125 82,000 1,125

도 33,250 32,800 450

군 49,875 49,200 675

402 민간자본이전 83,125 82,000 1,125

도 33,250 32,800 450

군 49,875 49,200 675

01 민간자본보조 83,125 82,000 1,125

○도비보조사업 83,125 82,000 1,125

― 양봉산업 구조개선사업 83,125 82,000 1,12583,125,000원

도 33,250 32,800 450

군 49,875 49,200 675

양봉생산성향상 지원 187,810 157,900 29,910

301 일반보상금 810 900 △90

09 행사실비보상금 810 900 △90

○양봉시책 교육참석 810 900 △90810,000원

402 민간자본이전 187,000 157,000 30,000

01 민간자본보조 187,000 157,000 30,000

○여왕벌 격리통 지원사업 30,000 0 30,00030,000,000원

축사시설 환경개선 62,080 12,080 50,000

도 5,180 5,180 0

군 56,900 6,900 50,000

402 민간자본이전 62,080 12,080 50,000

도 5,180 5,180 0

군 56,900 6,900 50,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 62,080 12,080 50,000

○액비순환시스템 설치사업

50,000 0 50,000100,000,000원*50/100

축산홍보 지원 90,503 32,244 58,259

201 일반운영비 8,990 9,950 △960

01 사무관리비 8,990 9,950 △960

○일반수용비 6,120 6,800 △680

― 행정전산소모품구입 5,400 6,000 △600

― 축산시책홍보물 구입 및 제작 720 800 △80

○급량비 2,520 2,800 △280

5,400,000원

720,000원

2,520,000원

202 여비 6,221 6,912 △691

01 국내여비 6,221 6,912 △691

○축산시책 지도 업무추진 6,221 6,912 △6916,221,000원

301 일반보상금 810 900 △90

09 행사실비보상금 810 900 △90

○축산시책 교육참석 810 900 △90810,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○해인양돈 진입도로 보완사업 49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

○해인양돈 진입도로 보완사업

540 0 54050,000,000*1.08/100

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

02 민간대행사업비 10,000 0 10,000

○축산업 종사자 의무교육 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

축사환경개선 189,200 164,000 25,200

402 민간자본이전 189,200 164,000 25,200

01 민간자본보조 189,200 164,000 25,200

○양계 차량계근대 지원

25,200 0 25,20012,000,000원*3개소*70/100

가축방역체계 구축 3,891,642 3,849,220 42,422

국 1,125,490 1,124,262 1,228

기 204,566 268,771 △64,205

도 607,493 534,627 72,866

군 1,954,093 1,921,560 32,533

가축방역시스템 구축 825,147 836,007 △10,860

국 28,453 28,453 0

도 7,967 7,967 0

군 788,727 799,587 △10,860

201 일반운영비 39,090 41,100 △2,010

01 사무관리비 18,090 20,100 △2,010
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 6,840 7,600 △760

― 소독실시 기록부 제작 1,350 1,500 △150

― 구제역방역 등 현수막 제작 990 1,100 △110

― 예방접종요원 상해보험 2,693 2,992 △299

― 전산소모품 구입 1,134 1,260 △126

― 복사용지(A4)구입 360 400 △40

― 선수용 및 단속용품(8종) 313 348 △35

○급량비 3,150 3,500 △350

○임차료 8,100 9,000 △900

― 전염병 살처분 임차료 5,400 6,000 △600

― 기립불능소 매몰장비 임차료 2,700 3,000 △300

1,350,000원

990,000원

2,693,000원

1,134,000원

360,000원

313,000원

3,150,000원

5,400,000원

2,700,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○가축방역 지도점검 9,720 10,800 △1,0809,720,000원

206 재료비 143,070 150,600 △7,530

01 재료비 143,070 150,600 △7,530

○가축방역 예방약품 지원 114,000 120,000 △6,000

― 닭 전염성 F낭병 예방 38,000 40,000 △2,000

― 송아지 설사병 예방 57,000 60,000 △3,000

― 돼지기생충구제 19,000 20,000 △1,000

○가축방역 기자재 구입 19,000 20,000 △1,000

― 생석회 지원 4,750 5,000 △250

― 방역복 지원 9,500 10,000 △500

― 채혈 주사기 지원 외 3종 4,750 5,000 △250

○공동방제단 소독장비 수리 9,500 10,000 △500

○유기동물 보호시설,장비 지원 570 600 △30

38,000,000원

57,000,000원

19,000,000원

4,750,000원

9,500,000원

4,750,000원

9,500,000원

570,000원

301 일반보상금 533,160 533,400 △240

09 행사실비보상금 2,160 2,400 △240

○가축방역 교육참석 1,080 1,200 △120

○수의사 보수교육참석 1,080 1,200 △120

1,080,000원

1,080,000원

가축방역약품 구입 1,223,786 1,108,125 115,661

국 556,077 554,849 1,228

도 249,953 216,285 33,668

군 417,756 336,991 80,765

206 재료비 714,652 576,156 138,496

국 262,613 261,385 1,228

도 151,843 118,175 33,668

군 300,196 196,596 103,600

01 재료비 714,652 576,156 138,496

○국비보조사업 670,652 532,156 138,496

― 가축방역 약품 및 재료 구입

670,652 532,156 138,496670,652,000원
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 262,613 261,385 1,228

도 138,643 104,975 33,668

군 269,396 165,796 103,600

402 민간자본이전 509,134 531,969 △22,835

국 293,464 293,464 0

도 98,110 98,110 0

군 117,560 140,395 △22,835

01 민간자본보조 509,134 531,969 △22,835

○국비보조사업 509,134 531,969 △22,835

― 돼지 써코바이러스 백신 지원

314,634 327,744 △13,110314,634,000원

국 157,314 157,314 0

도 78,660 78,660 0

군 78,660 91,770 △13,110

― 구제역 예방접종(전업농) 194,500 204,225 △9,725194,500,000원

국 136,150 136,150 0

도 19,450 19,450 0

군 38,900 48,625 △9,725

공동방제단 운영 202,753 172,340 30,413

기 101,376 86,170 15,206

도 50,688 43,085 7,603

군 50,689 43,085 7,604

402 민간자본이전 202,753 172,340 30,413

기 101,376 86,170 15,206

도 50,688 43,085 7,603

군 50,689 43,085 7,604

02 민간대행사업비 202,753 172,340 30,413

○기금사업 202,753 172,340 30,413

― 공동방제단 운영 202,753 172,340 30,413202,753,000원

기 101,376 86,170 15,206

도 50,688 43,085 7,603

군 50,689 43,085 7,604

공동방제단 재료비 206,380 224,402 △18,022

기 103,190 112,201 △9,011

도 51,595 56,100 △4,505

군 51,595 56,101 △4,506

402 민간자본이전 206,380 224,402 △18,022

기 103,190 112,201 △9,011

도 51,595 56,100 △4,505

군 51,595 56,101 △4,506

02 민간대행사업비 206,380 224,402 △18,022

○기금사업 206,380 224,402 △18,022

― 공동방제단 재료비 206,380 224,402 △18,022206,380,000원

기 103,190 112,201 △9,011

도 51,595 56,100 △4,505

군 51,595 56,101 △4,506

HACCP컨설팅 지원사업 7,680 132,800 △125,120
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 70,400 △70,400

도 3,840 20,640 △16,800

군 3,840 41,760 △37,920

402 민간자본이전 7,680 132,800 △125,120

기 0 70,400 △70,400

도 3,840 20,640 △16,800

군 3,840 41,760 △37,920

01 민간자본보조 7,680 132,800 △125,120

○기금사업 0 123,200 △123,200

― HACCP컨설팅 지원사업 0 123,200 △123,2000원

기 0 70,400 △70,400

도 0 15,840 △15,840

군 0 36,960 △36,960

○도비보조사업 7,680 9,600 △1,920

― 친환경축산물 인증지원 7,680 9,600 △1,9207,680,000원

도 3,840 4,800 △960

군 3,840 4,800 △960

폐사축 매몰관리 619,850 622,400 △2,550

국 450,000 450,000 0

도 56,250 56,250 0

군 113,600 116,150 △2,550

201 일반운영비 30,600 24,000 6,600

01 사무관리비 30,600 24,000 6,600

○폐사축 매몰처리 관리 21,600 24,000 △2,400

○폐사축 운반비 지원(과목경정) 9,000 0 9,000

21,600,000원

9,000,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

○매몰 재료비 지원 2,850 3,000 △1502,850,000원

301 일반보상금 579,500 588,500 △9,000

국 450,000 450,000 0

도 56,250 56,250 0

군 73,250 82,250 △9,000

11 기타보상금 579,500 588,500 △9,000

○폐사축 운반비 지원(과목경정) 0 9,000 △9,0000원

AI방역 통제초소 운영 52,900 0 52,900

도 52,900 0 52,900

101 인건비 43,900 0 43,900

도 43,900 0 43,900

04 기간제근로자등보수 43,900 0 43,900

○도비보조사업 43,900 0 43,900

― AI방역 통제초소 운영 인부임(성립전)

43,900 0 43,90043,900,000원

도 43,900 0 43,900

206 재료비 9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 9,000 0 9,000

○도비보조사업 9,000 0 9,000

― 소독약품비(성립전) 9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

축산물 생산·유통 관리 4,895,587 3,838,045 1,057,542

광 700,000 700,000 0

기 430,343 369,600 60,743

도 281,765 250,385 31,380

군 3,483,479 2,518,060 965,419

배합사료사업 1,245,875 1,210,675 35,200

광 400,000 400,000 0

도 48,000 48,000 0

군 797,875 762,675 35,200

402 민간자본이전 1,195,200 1,160,000 35,200

광 400,000 400,000 0

도 48,000 48,000 0

군 747,200 712,000 35,200

01 민간자본보조 595,200 560,000 35,200

○북부 사료하치장 계근대 설치 지원

35,200 0 35,20044,000,000원*80/100

브랜드육 타운조성 53,380 55,380 △2,000

201 일반운영비 36,380 38,380 △2,000

01 사무관리비 18,000 20,000 △2,000

○일반수용비 18,000 20,000 △2,000

― 홍보물 제작 18,000 20,000 △2,00018,000,000원

브랜드축산물 촉진사업 822,556 772,940 49,616

201 일반운영비 30,600 34,000 △3,400

01 사무관리비 30,600 34,000 △3,400

○와이드 광고 30,600 34,000 △3,400

― 동대구역(1면) 10,800 12,000 △1,200

― 부산역,하단역(2면) 19,800 22,000 △2,200

10,800,000원

19,800,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

○축산물브랜드 육성 지도 7,776 8,640 △8647,776,000원

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

09 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

○축산물브랜드 교육참석 1,080 1,200 △1201,080,000원

402 민간자본이전 710,025 656,025 54,000

01 민간자본보조 694,000 640,000 54,000

○브랜드 장려금 지원 654,000 600,000 54,000654,000,000원

우량한우 기반조성사업 91,630 52,200 39,430
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,320 4,800 △480

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 전산소모품구입 1,134 1,260 △126

― 복사용지 구입 360 400 △40

― 축산육성시책 홍보물구입 및 제작

306 340 △34

○급량비 2,520 2,800 △280

1,134,000원

360,000원

306,000원

2,520,000원

301 일반보상금 810 900 △90

09 행사실비보상금 810 900 △90

○한우농가 시책교육 참석 810 900 △90810,000원

402 민간자본이전 85,000 45,000 40,000

01 민간자본보조 85,000 45,000 40,000

○한우 생산성향상 사양관리사업 40,000 0 40,00040,000,000원

조사료 생산장비(개별농가) 지원 162,500 92,500 70,000

도 20,855 6,475 14,380

군 141,645 86,025 55,620

402 민간자본이전 162,500 92,500 70,000

도 20,855 6,475 14,380

군 141,645 86,025 55,620

01 민간자본보조 162,500 92,500 70,000

○도비보조사업 162,500 92,500 70,000

― 조사료 생산장비(개별농가) 지원

162,500 92,500 70,000162,500,000원

도 20,855 6,475 14,380

군 141,645 86,025 55,620

조사료생산 확대사업 790,000 100,000 690,000

402 민간자본이전 790,000 100,000 690,000

01 민간자본보조 790,000 100,000 690,000

○부존자원 가축발효 사료 이용 지원

90,000 0 90,000

○섬유질 사료공장 미생물 발효시설 확충

600,000 0 600,000

60,000,000원*3개소*50/100

600,000,000원

사료작물 제조 및 종자등 자재비 지원 1,089,946 970,400 119,546

기 430,343 369,600 60,743

도 129,540 115,040 14,500

군 530,063 485,760 44,303

402 민간자본이전 1,002,946 970,400 32,546

기 386,843 369,600 17,243

도 116,490 115,040 1,450

군 499,613 485,760 13,853

01 민간자본보조 994,946 970,400 24,546

○기금사업 994,946 970,400 24,546
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 사료작물 종자대 지원 189,201 169,400 19,801189,201,000원

기 81,098 72,600 8,498

도 29,040 29,040 0

군 79,063 67,760 11,303

― 초지조성비 지원 4,745 0 4,7454,745,000원

기 4,745 0 4,745

02 민간대행사업비 8,000 0 8,000

○기금사업 8,000 0 8,000

― 조사료품질검사 분석비용 8,000 0 8,0008,000,000원

기 4,000 0 4,000

도 1,450 0 1,450

군 2,550 0 2,550

405 자산취득비 87,000 0 87,000

기 43,500 0 43,500

도 13,050 0 13,050

군 30,450 0 30,450

01 자산및물품취득비 87,000 0 87,000

○기금사업 87,000 0 87,000

― 근적외선 분광분석기 등 87,000 0 87,00087,000,000원

기 43,500 0 43,500

도 13,050 0 13,050

군 30,450 0 30,450

한우거세사업 74,350 70,600 3,750

도 27,650 25,150 2,500

군 46,700 45,450 1,250

402 민간자본이전 74,350 70,600 3,750

도 27,650 25,150 2,500

군 46,700 45,450 1,250

01 민간자본보조 64,350 60,600 3,750

○도비보조사업 64,350 60,600 3,750

― 초음파 진단료 지원

15,750 12,000 3,75021,000원*2,500두*30/100

도 10,500 8,000 2,500

군 5,250 4,000 1,250

합천전자경매시장 지원 472,000 420,000 52,000

광 300,000 300,000 0

도 36,000 36,000 0

군 136,000 84,000 52,000

402 민간자본이전 472,000 420,000 52,000

광 300,000 300,000 0

도 36,000 36,000 0

군 136,000 84,000 52,000

01 민간자본보조 472,000 420,000 52,000

○축협 우시장 주차장 환경개선

52,000 0 52,00065,000,000원*80/100

축산기술지원 3,829,509 3,934,220 △104,711

국 114,500 114,500 0
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 329,186 412,384 △83,198

도 147,037 172,336 △25,299

군 3,238,786 3,235,000 3,786

신기술보급-소득생활(축산과) 260,000 260,000 0

국 110,000 110,000 0

도 20,000 20,000 0

군 130,000 130,000 0

402 민간자본이전 260,000 260,000 0

국 110,000 110,000 0

도 20,000 20,000 0

군 130,000 130,000 0

01 민간자본보조 190,000 150,000 40,000

○도비보조사업 40,000 0 40,000

― 기후변화대비 양돈 환경개선 경쟁력 강화시

범 사업 40,000 0 40,00050,000,000원*80/100

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

02 민간대행사업비 70,000 110,000 △40,000

○도비보조사업 0 40,000 △40,000

― 기후변화대비 양돈 환경개선 경쟁력 강화시

범 사업 0 40,000 △40,0000원

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

축산기술 개발지도 166,517 172,565 △6,048

201 일반운영비 24,090 24,500 △410

01 사무관리비 4,090 4,500 △410

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 전산소모품구입 756 840 △84

― 복사용지 구입(A4) 270 300 △30

― 축산자원 시책홍보물 구입 및 제작

774 860 △86

○급량비 1,890 2,100 △210

756,000원

270,000원

774,000원

1,890,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

○축산기술 지도 업무추진 4,666 5,184 △5184,666,000원

206 재료비 95,000 100,000 △5,000

01 재료비 95,000 100,000 △5,000

○친환경 유용미생물 생산 재료구입

95,000 100,000 △5,00095,000,000원

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

09 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

○축산 신기술 교육 참석 1,080 1,200 △1201,080,000원

가축분뇨 처리시설 지원 2,442,400 2,622,400 △180,000

기 190,900 280,900 △90,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 66,450 93,450 △27,000

군 2,185,050 2,248,050 △63,000

402 민간자본이전 221,400 401,400 △180,000

기 95,400 185,400 △90,000

도 37,800 64,800 △27,000

군 88,200 151,200 △63,000

01 민간자본보조 221,400 401,400 △180,000

○기금사업 221,400 401,400 △180,000

― 개별시설 120,000 300,000 △180,000120,000,000원

기 60,000 150,000 △90,000

도 18,000 45,000 △27,000

군 42,000 105,000 △63,000

학교우유급식 97,502 86,165 11,337

기 58,501 51,699 6,802

도 14,625 12,924 1,701

군 24,376 21,542 2,834

307 민간이전 97,502 86,165 11,337

기 58,501 51,699 6,802

도 14,625 12,924 1,701

군 24,376 21,542 2,834

02 민간경상보조금 97,502 86,165 11,337

○기금사업 97,502 86,165 11,337

― 학교우유급식 지원 97,502 86,165 11,33797,502,000원

기 58,501 51,699 6,802

도 14,625 12,924 1,701

군 24,376 21,542 2,834

가축분뇨자원화 지원 621,100 551,100 70,000

402 민간자본이전 621,100 551,100 70,000

01 민간자본보조 621,100 551,100 70,000

○가축분뇨 처리장비 지원 70,000 0 70,00070,000,000원

수산자원 조성 289,076 264,500 24,576

국 60,000 80,000 △20,000

광 37,000 37,000 0

분 97,726 100,000 △2,274

도 9,500 11,000 △1,500

군 84,850 36,500 48,350

수산자원 조성 및 관리 289,076 264,500 24,576

국 60,000 80,000 △20,000

광 37,000 37,000 0

분 97,726 100,000 △2,274

도 9,500 11,000 △1,500

군 84,850 36,500 48,350

내수면 어업개발 및 관리 46,350 1,500 44,850

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150
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부서: 축산과

정책: 수산자원 조성

단위: 수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 1,350 1,500 △150

― 홍보물 제작 1,350 1,500 △1501,350,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○빙어축제 행사지원 30,000 0 30,00030,000,000원

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

○빙어 친어 및 채란 지원사업 15,000 0 15,00015,000,000원

내수면 인공산란장 설치 75,000 100,000 △25,000

국 60,000 80,000 △20,000

도 4,500 6,000 △1,500

군 10,500 14,000 △3,500

207 연구개발비 7,500 10,000 △2,500

국 6,000 8,000 △2,000

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

01 연구용역비 7,500 10,000 △2,500

○국비보조사업 7,500 10,000 △2,500

― 내수면 인공산란장 설치사업 7,500 10,000 △2,5007,500,000원

국 6,000 8,000 △2,000

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

401 시설비및부대비 67,500 90,000 △22,500

국 54,000 72,000 △18,000

도 4,050 5,400 △1,350

군 9,450 12,600 △3,150

01 시설비 66,892 89,190 △22,298

○국비보조사업 66,892 89,190 △22,298

― 내수면 인공산란장 설치사업 66,892 89,190 △22,29866,892,000원

국 54,000 72,000 △18,000

도 4,050 5,400 △1,350

군 8,842 11,790 △2,948

03 시설부대비 608 810 △202

○국비보조사업 608 810 △202

― 내수면 인공산란장 설치사업

608 810 △20267,500,000원*0.90/100

외래어종퇴치 수매사업 17,000 10,000 7,000

도 5,000 5,000 0

군 12,000 5,000 7,000

301 일반보상금 17,000 10,000 7,000

도 5,000 5,000 0

군 12,000 5,000 7,000

11 기타보상금 17,000 10,000 7,000

○도비보조사업 17,000 10,000 7,000
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부서: 축산과

정책: 수산자원 조성

단위: 수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 외래어종퇴치 수매사업 17,000 10,000 7,00017,000,000원

도 5,000 5,000 0

군 12,000 5,000 7,000

담수어 첨단양식장시설 설치 97,726 100,000 △2,274

분 97,726 100,000 △2,274

402 민간자본이전 97,726 100,000 △2,274

분 97,726 100,000 △2,274

01 민간자본보조 97,726 100,000 △2,274

○담수어 첨단양식장시설 설치 97,726 100,000 △2,27497,726,000원

분 97,726 100,000 △2,274

행정운영경비(축산과) 21,084 22,960 △1,876

기본경비 21,084 22,960 △1,876

기본경비 21,084 22,960 △1,876

201 일반운영비 8,244 9,160 △916

01 사무관리비 8,244 9,160 △916

○일반수용비 8,244 9,160 △9168,244,000원

202 여비 8,640 9,600 △960

01 국내여비 8,640 9,600 △960

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

8,640 9,600 △9608,640,000원

재무활동(축산과) 358,517 0 358,517

보전지출 358,517 0 358,517

보조금반환금 358,517 0 358,517

802 반환금기타 358,517 0 358,517

01 국고보조금반환금 291,852 0 291,852

○2012년 축사시설현대화사업 18,000 0 18,000

○2013년 가축분뇨처리 지원사업(액비살포비)

28,350 0 28,350

○2012년 가축분뇨처리 지원사업(개별시설)

8,468 0 8,468

○2012년 가축분뇨처리 지원사업(액비저장조)

5,100 0 5,100

○2013년 학교우유급식 지원 15,977 0 15,977

○2009~2010년 합천삼가브랜드육타운조성사업

138,777 0 138,777

○2013년 내수면 인공산란장 설치 8,738 0 8,738

○2013년 가축방역 약품구입 7,436 0 7,436

○2013년 차량무선인식장치(GPS)통신비 지원

12,159 0 12,159

○2013년 가축방역 장비지원(백신냉장고)

1,000 0 1,000

○2013년 살처분보상금 지원 47,847 0 47,847

18,000,000원

28,350,000원

8,468,000원

5,100,000원

15,976,120원

138,776,750원

8,738,000원

7,436,000원

12,159,000원

1,000,000원

47,847,000원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,665 0 66,665

○2013년 가축분뇨처리 지원사업(액비살포비)

8,505 0 8,505

○2012년 가축분뇨처리 지원사업(개별시설)

1,694 0 1,694

○2012년 가축분뇨처리 지원사업(액비저장조)

2,550 0 2,550

○2012년 액비발효 저장시설 지원사업

4,080 0 4,080

○2013년 학교우유급식 지원 3,995 0 3,995

○2010~2011년 합천삼가브랜드육타운조성사업

31,337 0 31,337

○2013년 내수면 인공산란장 설치 656 0 656

○2013년 친환경축산물 인증지원 1,607 0 1,607

○2013년 가축방역 약품구입 1,063 0 1,063

○2013년 차량무선인식장치(GPS)통신비 지원

3,880 0 3,880

○2013년 가축방역 장비지원(백신냉장고)

500 0 500

○2013년 살처분보상금 지원 6,798 0 6,798

8,505,000원

1,694,000원

2,550,000원

4,080,000원

3,994,030원

31,336,690원

656,000원

1,607,000원

1,063,000원

3,880,000원

500,000원

6,798,000원
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